[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	30.01.2018
	№
	163

г.Боровичи

О согласовании перечня имущества для передачи в аренду,
безвозмездное пользование, доверительное управление
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень объектов муниципального имущества, предназначенный для передачи в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление:

1.1. Здание бани общей площадью 919,1 кв.метра с кадастровым номером 53:22:0020923:34, расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Гоголя, д.17, балансовой стоимостью 344229,40 рублей;

1.2. Встроенное помещение бани общей площадью 329,3 кв.метра с кадастровым номером 53:22:0020632:14, расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, пл.Володарского, д.24, балансовой стоимостью 2271472,36 рублей.
2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте города Боровичи.

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин